
Valide este documento no site www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 20210104294122680.  

O Município de Luis Domingues garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.luisdomingues.ma.gov.br 

 

 
 
 
 
 
A 
 

 
 

 
 
 

PORTARIAS ...........................................................01 
 
 
 
 

 
PORTARIA Nº 001/2021   Luis Domingues, 01 de 

janeiro de 2021. 
 
 
O Prefeito Municipal de Luis Domingues, Estado 
do Maranhão, Senhor Gilberto Braga Queiróz, no 
uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica, 
 

RESOLVE: 

 
DESIGNAR, o Servidor JOSÉ FERNANDO DOS 
REMÉDIOS SODRÉ JUNIOR, Técnico de Suporte 
Pedagógico, portador do RG nº 81292397-9 – 

SSP/MA, CPF nº 946.622.823-49, para exercer 
funções do cargo comissionado de Chefe de 
Gabinete Civil, deste Município. 
 
Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Luis 
Domingues, Estado do Maranhão, em 1º de janeiro 

de 2021. 
 

__________________________________ 
Gilberto Braga Queiróz 

Prefeito Municipal 
 
 
 

PORTARIA Nº 002/2021  Luis Domingues, 1ª de 
janeiro de 2021. 

 
O Prefeito Municipal de Luis Domingues, Estado 
do Maranhão, Senhor Gilberto Braga Queiróz, no 
uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica, 
 

RESOLVE: 

 
NOMEAR, a Senhora WENYA RYSIA RODRIGUES 

DA SILVA, portadora do CPF Nº 052.664.543-18, RG 
nº 23452152002-9 – SSP/MA, para exercer funções 
do cargo comissionado de Secretária Municipal de 
Finanças, deste Município. 

 

 
 
 
 
 
 
 
Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Luis 
Domingues, Estado do Maranhão, em 1º de 
janeiro de 2021. 
 

_____________________________ 
Gilberto Braga Queiróz 

Prefeito Municipal 
 
 
 

PORTARIA Nº 003/2021                                                   

Luis Domingues, 1º de janeiro de 2021. 
 
 
O Prefeito Municipal de Luis Domingues, 
Estado do Maranhão, Senhor Gilberto Braga 
Queiróz, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica, 
 

RESOLVE: 
 
DESIGNAR, o servidor, Senhor HENRIQUE 
WESLLEI DO CARMO SILVA, Agente 
Administrativo, portador do CPF Nº 065.867.113-
80, RG nº 0234841420002-5 – SSP/MA, para 
exercer as funções do cargo comissionado de 
Secretário Municipal de Administração, deste 

Município. 
 
Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Luis 
Domingues, Estado do Maranhão, em 01 de 

janeiro de 2021. 
 

______________________________ 
Gilberto Braga Queiróz 

Prefeito Municipal 
 
 
 

PORTARIA Nº 004/2021                                                        
Luis Domingues, 01 de janeiro de 2021. 

 
 
O Prefeito Municipal de Luis Domingues, 
Estado do Maranhão, Senhor Gilberto Braga 

Queiróz, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica, 
 
 

04  de janeiro  de  2021                     Ano I – Edição Online  nº 001                      Página 1 de 6 

GABINETE DO PREFEITO 

SUMÁRIO 

Conforme Lei Municipal nº 122, 
de 20 de fevereiro de 2017 

 

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação


DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUIS DOMINGUES, SEGUNDA-FEIRA, 04 DE JANEIRO DE 2021.                   

Valide este documento no site www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 20210104294122680.  

O Município de Luis Domingues garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.luisdomingues.ma.gov.br 

 

2 

RESOLVE: 
 

DESIGNAR, a servidora Senhora CELIANE RIKARLA 
ARAÚJO CORRÊA, Professora, portadora do CPF 

Nº 849.972.693-91, RG nº 018585082001-4 – 
SSP/MA., para exercer funções do cargo 
comissionado de Secretária Municipal de 
Assistência Social, Trabalho e Desenvolvimento 
Comunitário, deste Município. 
 
Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Luis 
Domingues, Estado do Maranhão, em 1º de janeiro 

de 2021. 
 

________________________________ 
Gilberto Braga Queiróz 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 005/2021                                                        

Luis Domingues, 01 de janeiro de 2021. 
 
O Prefeito Municipal de Luis Domingues, Estado 
do Maranhão, Senhor Gilberto Braga Queiróz, no 

uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica, 
 

RESOLVE: 
 
NOMEAR, a Senhora RITA DE CÁSSIA PINTO 
TEIXEIRA SODRÉ, portadora do CPF Nº 
305.791.632-53, RG nº 1457534 – SSP/PA, para 
exercer funções do cargo comissionado de Secretária 
Municipal de Saúde e Saneamento, deste Município. 
 
Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Luis 
Domingues, Estado do Maranhão, em 1º de janeiro 

de 2021. 
 

___________________________________ 
Gilberto Braga Queiróz 

Prefeito Municipal 
 
 
 

PORTARIA Nº 006/2021     Luis Domingues, 01 de 
janeiro de 2021. 

 
O Prefeito Municipal de Luis Domingues, Estado 
do Maranhão, Senhor Gilberto Braga Queiróz, no 
uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica, 
 

RESOLVE: 

 
 

NOMEAR, o Senhor ABNAEL SOUSA VITÓRIO, 
portador do CPF Nº 001.629.473-48, RG nº 
013771512000-1 – SSP/MA, para exercer funções 
do cargo comissionado de Secretário Municipal 
de Cultura, deste Município. 
 
Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Luis 
Domingues, Estado do Maranhão, em 01 de 

janeiro de 2021. 
 

_______________________________ 
Gilberto Braga Queiróz 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 007/2021                                                        

Luis Domingues, 01 de janeiro de 2021. 
 
O Prefeito Municipal de Luis Domingues, 
Estado do Maranhão, Senhor Gilberto Braga 

Queiróz, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica, 
 

RESOLVE: 

 
NOMEAR, a Senhora MARIA IDEMÊ SILVA 

SOUSA, portadora do CPF Nº 105.687.002-87, RG 
nº 036089982008-0 – SSP/MA., para exercer 
funções do cargo comissionado de Secretária 
Municipal de Educação, deste Município. 

 
Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Luis 
Domingues, Estado do Maranhão, em 1º de 
janeiro de 2021. 
 

__________________________________ 
Gilberto Braga Queiróz 

Prefeito Municipal 
 
 
 

PORTARIA Nº 008/2021                                                        

Luis Domingues, 01 de janeiro de 2021. 
 
O Prefeito Municipal de Luis Domingues, 
Estado do Maranhão, Senhor Gilberto Braga 

Queiróz, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica, 
 

RESOLVE: 

 
DESIGNAR, o servidor, Senhor ELVIS GARRIDO 
DOS SANTOS, Fiscal de Obras e Tributos, 
portador do CPF Nº 024.069.613-11, RG nº  

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação


DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUIS DOMINGUES, SEGUNDA-FEIRA, 04 DE JANEIRO DE 2021.                   

Valide este documento no site www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 20210104294122680.  

O Município de Luis Domingues garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.luisdomingues.ma.gov.br 

 

3 

000111678999-7– SSP/MA., para exercer funções do 
cargo comissionado de Secretário Municipal de 
Obras, Transportes, Serviços Públicos e 
Urbanismo, deste Município. 

 
Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Luis 
Domingues, Estado do Maranhão, em 1º de janeiro 
de 2021. 
 

_______________________________________ 
Gilberto Braga Queiróz 

Prefeito Municipal 
 
 
 

PORTARIA Nº 009/2021                                                        

Luis Domingues, 01 de janeiro de 2021. 
 
O Prefeito Municipal de Luis Domingues, Estado 
do Maranhão, Senhor Gilberto Braga Queiróz, no 

uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica, 
 

RESOLVE: 
 
NOMEAR, o Senhor DEVENIR SANTOS COSTA, 
portador do CPF Nº 954.341.863-20, RG nº 
0124428099-0 – SSP/MA, para exercer funções do 
cargo comissionado de Secretário Municipal de Meio 
Ambiente e Turismo, deste Município. 
 
Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Luis 
Domingues, Estado do Maranhão, em 1º de janeiro 

de 2021. 
 

______________________________________ 
Gilberto Braga Queiróz 

Prefeito Municipal 
 
 
 

PORTARIA Nº 010/2021                                                        
Luis Domingues, 01 de janeiro de 2021. 

 
O Prefeito Municipal de Luis Domingues, Estado 
do Maranhão, Senhor Gilberto Braga Queiróz, no 
uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica, 
 

RESOLVE: 

 
NOMEAR, o Senhor EVANDO DE OLIVEIRA 

BARROSO, portador do CPF Nº 972.429.422-68, RG 
nº 023481172002-0 – SSP/MA., para exercer funções 
do cargo comissionado de Secretário Municipal de 
Agricultura, Pecuária e Pesca, deste Município. 

 
 

Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Luis 
Domingues, Estado do Maranhão, em 1º de 

janeiro de 2021. 
 

_____________________________________ 
Gilberto Braga Queiróz 

Prefeito Municipal 
 
 
 

PORTARIA Nº 011/2021                                                        
Luis Domingues, 01 de janeiro de 2021. 

 
O Prefeito Municipal de Luis Domingues, 
Estado do Maranhão, Senhor Gilberto Braga 
Queiróz, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica, 
 

RESOLVE: 
 
NOMEAR, o Senhor ALDEMIR VIEIRA DA LUZ, 
portador do CPF Nº 002.744.443-, RG nº 
058831652016-9 – SSP/MA, para exercer funções 
do cargo comissionado de Secretário Municipal 
de Juventude, Esporte e Lazer, deste Município. 
 
Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Luis 
Domingues, Estado do Maranhão, em 1º de 

janeiro de 2021. 
 

________________________________ 
Gilberto Braga Queiróz 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 012/2021                                                

Luis Domingues, 01 de janeiro de 2021. 
 
O Prefeito Municipal de Luis Domingues, 
Estado do Maranhão, Senhor Gilberto Braga 

Queiróz, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica, 
 

RESOLVE: 

 
DESIGNAR, o Senhor ANDREY GIOVANNE 
RODRIGUES SODRÉ, Advogado, registro na 
OAB/MA nº 7.812, portador do CPF Nº 
946.622.903-68, RG nº 106405499-1 – SSP/MA, 
para exercer funções de Procurador Geral, deste 

Município. 
 
Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 
 

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação


DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUIS DOMINGUES, SEGUNDA-FEIRA, 04 DE JANEIRO DE 2021.                   

Valide este documento no site www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 20210104294122680.  

O Município de Luis Domingues garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.luisdomingues.ma.gov.br 

 

4 

Gabinete do Prefeito Municipal de Luis 
Domingues, Estado do Maranhão, em 01 de janeiro 

de 2021. 
 

_______________________________ 
Gilberto Braga Queiróz 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
PORTARIA Nº013/2021 Luis Domingues, 01 de 
janeiro de 2021. 
 

Dispõe sobre a delegação de poderes 
para a movimentação de contas 
bancárias o Prefeito Municipal e a 
Secretária Municipal de Finanças da 
Prefeitura Municipal de Luis 
Domingues-MA. 

 
O Prefeito Municipal de Luis Domingues, Estado 
do Maranhão, Senhor Gilberto Braga Queiróz, no 
uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica, 
considerando o disposto no diploma e ata de posse de 
Prefeito de Luis Domingues e na Portaria nº 002/2021, 
de 01 de janeiro de 2021,  
 

RESOLVE: 
 
Art.1°- Designar GILBERTO BRAGA QUEIRÓZ, 
Prefeito Municipal e a Senhora WENYA RYSIA 
RODRIGUES DA SILVA, portadora do CPF Nº 
052.664.543-18, RG nº 23452152002-9 – SSP/MA, 
Secretária Municipal de Finanças, Portaria 
002/2021, os poderes a seguir descritos para a 
movimentação em conjunto da conta bancária 
relacionado no anexo I desta portaria. 
I.       Abrir conta de depósito; 
II.      Autorizar cobrança; 
III.     Receber, passar recibo e dar quitação; 
IV.     Requisitar talonários de cheques; 
V.       Solicitar saldos, extratos e comprovantes; 
VI.     Autorizar débito em conta relativo a operações; 
VII.    Retirar cheques devolvidos; 
VIII.   Endossar cheques; 
IX.      Efetuar pagamentos por meio eletrônico; 
X.       Efetuar transferência por meio eletrônico; 
XI.      Efetuar movimentação financeira RPG; 
XII.    Consultar contas/aplicação programas repasse 
recursos; 
XIII.   Liberar arquivos de pagamentos no gerenciador 
financeiro; 
XIV.   Solicitar saldos/extratos de investimentos; 
XV.     Emitir comprovantes; 
XVI.    Efetuar transferência para a mesma 
titularidade; 
XVII. Outros poderes que se façam necessários para a 
plena movimentação das contas. 
 

Art.2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogada as disposições em contrário. 

 
Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Luis 
Domingues, Estado do Maranhão, em 01 de 
janeiro de 2021. 
 

______________________________ 
Gilberto Braga Queiróz 

Prefeito Municipal 
 
 
 
PORTARIA Nº014/2021   Luis Domingues, 01 de 
janeiro de 2021. 
 

Dispõe sobre a delegação de 
poderes para a movimentação de 
contas bancárias a Secretária 
Municipal de Saúde e Saneamento 
e a Secretária Municipal de 
Finanças da Prefeitura Municipal de 
Luis Domingues-MA. 

 
O Prefeito Municipal de Luis Domingues, 
Estado do Maranhão, Senhor Gilberto Braga 

Queiróz, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica, considerando o disposto na Portaria 
nº 005/2021, de 01 de janeiro de 2021 e na 
Portaria nº 002/2021, de 01 de janeiro de 2021,  
 

RESOLVE: 

 
Art.1°- Designar a senhora RITA DE CÁSSIA 

PINTO TEIXEIRA SODRÉ, portadora do CPF nº 
305.791.632-53, RG nº 064868852018-5-SSP/MA, 
Secretária municipal de Saúde e Saneamento, 
Portaria nº 005/2021 e a Senhora WENYA RYSIA 
RODRIGUES DA SILVA, portadora do CPF Nº 
052.664.543-18, RG nº 23452152002-9 – SSP/MA, 
Secretária Municipal de Finanças, Portaria 
002/2021, os poderes a seguir descritos para a 
movimentação em conjunto da conta bancária 
relacionado no anexo I desta portaria. 
I.       Abrir conta de depósito; 
II.      Autorizar cobrança; 
III.     Receber, passar recibo e dar quitação; 
IV.     Requisitar talonários de cheques; 
V.       Solicitar saldos, extratos e comprovantes; 
VI.     Autorizar débito em conta relativo a 
operações; 
VII.    Retirar cheques devolvidos; 
VIII.   Endossar cheques; 
IX.      Efetuar pagamentos por meio eletrônico; 
X.       Efetuar transferência por meio eletrônico; 
XI.      Efetuar movimentação financeira RPG; 
XII.    Consultar contas/aplicação programas 
repasse recursos; 

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação


DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUIS DOMINGUES, SEGUNDA-FEIRA, 04 DE JANEIRO DE 2021.                   

Valide este documento no site www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 20210104294122680.  

O Município de Luis Domingues garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.luisdomingues.ma.gov.br 

 

5 

XIII.   Liberar arquivos de pagamentos no gerenciador 
financeiro; 
XIV.   Solicitar saldos/extratos de investimentos; 
XV.     Emitir comprovantes; 
XVI.    Efetuar transferência para a mesma 
titularidade; 
XVII. Outros poderes que se façam necessários para a 
plena movimentação das contas. 
 
Art.2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogada as disposições em contrário. 
 
Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Luis 
Domingues, Estado do Maranhão, em 01 de janeiro 

de 2021. 
 

_________________________________ 
Gilberto Braga Queiróz 

Prefeito Municipal 
 
 
 
PORTARIA Nº015/2021   Luis Domingues, 01 de 
janeiro de 2021. 

 
Dispõe sobre a delegação de poderes 
para a movimentação de contas 
bancárias a Secretária Municipal de 
Assistência Social, Trabalho e 
Desenvolvimento Comunitário e a 
Secretária Municipal de Finanças da 
Prefeitura Municipal de Luis 
Domingues-MA. 

 
O Prefeito Municipal de Luis Domingues, Estado 
do Maranhão, Senhor Gilberto Braga Queiróz, no 

uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica, 
considerando o disposto na Portaria nº 004/2021, de 
01 de janeiro de 2021 e na Portaria nº 002/2021, de 01 
de janeiro de 2021,  
 

RESOLVE: 

 
Art.1°- Designar a senhora CELIANE RIKARLA 

ARAUJO CORRÊA, portadora do CPF nº 
849.972.693-91, RG nº 018585082001-4-SSP/MA, 
Secretária Municipal de Assistência Social, 
Trabalho e Desenvolvimento Comunitário, Portaria 

nº 004/2021 e a Senhora WENYA RYSIA 
RODRIGUES DA SILVA, portadora do CPF Nº 
052.664.543-18, RG nº 23452152002-9 – SSP/MA, 
Secretária Municipal de Finanças, Portaria 

002/2021, os poderes a seguir descritos para a 
movimentação em conjunto da conta bancária 
relacionado no anexo I desta portaria. 
I.       Abrir conta de depósito; 
II.      Autorizar cobrança; 
III.     Receber, passar recibo e dar quitação; 

IV.     Requisitar talonários de cheques; 
V.       Solicitar saldos, extratos e comprovantes; 
VI.     Autorizar débito em conta relativo a 
operações; 
VII.    Retirar cheques devolvidos; 
VIII.   Endossar cheques; 
IX.      Efetuar pagamentos por meio eletrônico; 
X.       Efetuar transferência por meio eletrônico; 
XI.      Efetuar movimentação financeira RPG; 
XII.    Consultar contas/aplicação programas 
repasse recursos; 
XIII.   Liberar arquivos de pagamentos no 
gerenciador financeiro; 
XIV.   Solicitar saldos/extratos de investimentos; 
XV.     Emitir comprovantes; 
XVI.    Efetuar transferência para a mesma 
titularidade; 
XVII. Outros poderes que se façam necessários 
para a plena movimentação das contas. 
 
Art.2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogada as disposições em contrário. 
 
Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Luis 
Domingues, Estado do Maranhão, em 01 de 
janeiro de 2021. 
 

________________________________ 
Gilberto Braga Queiróz 

Prefeito Municipal 
 
 
PORTARIA Nº016/2021   Luis Domingues, 01 de 
janeiro de 2021. 

 
Dispõe sobre a delegação de 
poderes para a movimentação de 
contas bancárias a Secretária 
Municipal de Educação e a 
Secretária Municipal de Finanças 
da Prefeitura Municipal de Luis 
Domingues-MA. 

 
O Prefeito Municipal de Luis Domingues, 
Estado do Maranhão, Senhor Gilberto Braga 
Queiróz, no uso das atribuições que lhe confere a 
Lei Orgânica, considerando o disposto na Portaria 
nº 007/2021, de 01 de janeiro de 2021 e na 
Portaria nº 002/2021, de 01 de janeiro de 2021,  
 

RESOLVE: 
 
Art.1°- Designar a senhora MARIA EDEMÊ SILVA 
SOUSA, portadora do CPF nº 105.687.002-87, RG 
nº 036089982008-0-SSP/MA, Secretária 
Municipal de Educação, Portaria nº 007/2021 e a 

Senhora WENYA RYSIA RODRIGUES DA SILVA, 
portadora do CPF Nº 052.664.543-18, RG nº  

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação


DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE LUIS DOMINGUES, SEGUNDA-FEIRA, 04 DE JANEIRO DE 2021.                   

Valide este documento no site www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 20210104294122680.  

O Município de Luis Domingues garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.luisdomingues.ma.gov.br 

 

6 

23452152002-9 – SSP/MA, Secretária Municipal de 
Finanças, Portaria 002/2021, os poderes a seguir 

descritos para a movimentação em conjunto da conta 
bancária relacionado no anexo I desta portaria. 
I.       Abrir conta de depósito; 
II.      Autorizar cobrança; 
III.     Receber, passar recibo e dar quitação; 
IV.     Requisitar talonários de cheques; 
V.       Solicitar saldos, extratos e comprovantes; 
VI.     Autorizar débito em conta relativo a operações; 
VII.    Retirar cheques devolvidos; 
VIII.   Endossar cheques; 
IX.      Efetuar pagamentos por meio eletrônico; 
X.       Efetuar transferência por meio eletrônico; 
XI.      Efetuar movimentação financeira RPG; 
XII.    Consultar contas/aplicação programas repasse 
recursos; 
XIII.   Liberar arquivos de pagamentos no gerenciador 
financeiro; 
XIV.   Solicitar saldos/extratos de investimentos; 
XV.     Emitir comprovantes; 
XVI.    Efetuar transferência para a mesma 
titularidade; 
XVII. Outros poderes que se façam necessários para a 
plena movimentação das contas. 
 
Art.2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, revogada as disposições em contrário. 
 
Dê-se Ciência, Publique-se e Cumpra-se. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Luis 
Domingues, Estado do Maranhão, em 01 de janeiro 
de 2021. 
 

___________________________________ 
Gilberto Braga Queiróz 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação

